
VÝKAZ VÝMĚR

Kód:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 24821993

 Český Aeroholding a.s.,Jana Kašpara 1069/1,Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 11386096

 DIČ: CZ5809181037

Zpracoval:

Cena bez DPH

20170710

SO 320 Zařízení staveniště  

1 735 457,00

Strana 1 z 28



REKAPITULACE 

Kód: 20170710

Objekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 SO 320-1 - Parkoviště

720 476,47595 435,1002 SO 320-2 - Komunikace ZS

03 SO 320-3 - Oplocení staveniště

198 360,91163 934,6404 SO 320-4 - Vodovodní přípojka

05 SO 320-5 - Kanalizační přípojka

322 550,76266 570,8806 SO 320-6 - Myčka vozidel

1 735 457,00 2 099 902,97

157 765,83130 384,98

340 820,47281 669,81

359 928,52297 461,59

SO 320 Zařízení staveniště  

10. 7. 2017

 

Strana 2 z 28



VÝKAz VÝMĚR

Objekt:

Podobjekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel: IČ: 24821993

 Český Aeroholding a.s.,Jana Kašpara 1069/1,Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: . IČ: 11386096

 DIČ: CZ5809181037

Poznámka:

Cena bez DPH 297 461,59

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-1 - Parkoviště

Strana 3 z 28



REKAPITULACE  

Objekt:

Podobjekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 297 461,59

HSV - Práce a dodávky HSV 297 461,59

    1 - Zemní práce 153 967,16

    5 - Komunikace 78 739,80

    997 - Přesun sutě 57 463,99

    998 - Přesun hmot

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-1 - Parkoviště

Strana 4 z 28



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:

Objekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 297 461,59

D HSV Práce a dodávky HSV 297 461,59

D 1 Zemní práce 153 967,16

1 K 113107212

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 

mm

m2 285,000

2 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 

100 do 200 mm

m2 285,000

3 K 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 

hornině tř. 3
m3 314,160

VV 28*6,8*1,5*1,1 314,160

VV Součet 314,160

4 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 314,160

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 314,160

6 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 565,488

7 K 181101121
Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 

20 m zeminy tř 1 a 2
m3 38,080

VV 28*6,8*0,2 38,080

VV Součet 38,080

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-1 - Parkoviště

Strana 5 z 28



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

D 5 Komunikace 78 739,80

8 K 564651114 Podklad z kameniva hrubého drceného vel.63-125 tl.180mm m2 285,000

9 K 584121111
Kryt z vibrovaného štěrku s rozprostením a vlhčením po zhutnění 

tl.160mm
m2 285,000

D 997 Přesun sutě 57 463,99

10 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 135,375

11 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 1 895,250

VV 135,375*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 895,250

12 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 135,375

13 K 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

kameniva
t 135,375

D 998 Přesun hmot

14 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

t 46,997

Strana 6 z 28



VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

Podobjekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel: Český Aeroholding a.s.,Jana Kašpara 1069/1,Praha IČ: 24821993

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 11386096

 DIČ: CZ5809181037

Poznámka:

Cena bez DPH 595 435,10

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-2 - Komunikace ZS

Strana 7 z 28



REKAPITULACE  

Objekt:

Podobjekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 595 435,10

HSV - Práce a dodávky HSV 359 983,57

    1 - Zemní práce 202 713,73

    997 - Přesun sutě 157 269,84

5 - Komunikace 235 451,53

    998 - Přesun hmot

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-2 - Komunikace ZS

Strana 8 z 28



VÝKAz VÝMĚR

Objekt:

Podobjekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 595 435,10

D HSV Práce a dodávky HSV 359 983,57

D 1 Zemní práce 202 713,73

1 K 113107212

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 

mm

m2 780,000

2 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 

100 do 200 mm

m2 780,000

3 K 122202201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 

hornině tř. 3
m3 600,600

4 K 162301101 Vodorovné přemístění výkopu bez naložení do 500m tam a zpět m3 1 201,200

VV 600,6*2

VV Součet

5 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 600,600

6 K 181101133
Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 

60 m zeminy tř 3
m3 600,600

D 997 Přesun sutě 157 269,84

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-2 - Komunikace ZS

Strana 9 z 28



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

7 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 370,500

8 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 5 187,000

VV 370,5*14 'Přepočtené koeficientem množství 5 187,000

9 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 370,500

10 K 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

kameniva
t 370,500

D 5 Komunikace 235 451,53

11 K 564651114 Podklad z kameniva hrubého drceného vel.63-125 tl.180mm m2 780,000

12 K 584121111
Kryt z vibrovaného štěrku s rozprostením a vlhčením po zhutnění 

tl.160mm
m2 780,000

D 998 Přesun hmot

13 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

t 128,622

Strana 10 z 28



VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

Podobjekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel: Český Aeroholding a.s.,Jana Kašpara 1069/1,Praha IČ: 24821993

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 11386096

 DIČ: CZ5809181037

Poznámka:

Cena bez DPH 281 669,81

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-3 - Oplocení staveniště

Strana 11 z 28



REKAPITULACE  

Objekt:

Podobjekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 281 669,81

HSV - Práce a dodávky HSV 281 669,81

    1 - Zemní práce 7 711,52

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 186 503,25

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 502,43

    997 - Přesun sutě 12 366,40

    998 - Přesun hmot

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-3 - Oplocení staveniště

Strana 12 z 28



VÝKAz VÝMĚR

Objekt:

Podobjekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 281 669,81

D HSV Práce a dodávky HSV 281 669,81

D 1 Zemní práce 7 711,52

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 8,851

VV (10,6+94+32,4+27,5+65,8+55,5+46,5+3,5+47+19,5)*0,02*1,1 8,851

VV Součet 8,851

2 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,851

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 44,255

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,851

D 2 Zakládání

5 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 8,851

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 186 503,25

6 K 338171111 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC kus 149,000

7 M 553422520 sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000/38x1,5 mm kus 153,000

8 K 338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se 

zabetonováním pro vrata
kus 4,000

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-3 - Oplocení staveniště

Strana 13 z 28



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

9 K 348101260 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 15 m2 kus 2,000

10 M 34800001R Ocelová vrata k oplocení (dodávka příp.pronájem) kus 2,000 2

11 K 348401130
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m 

do 15° sklonu svahu
m 419,000

12 M 313247560
pletivo drátěné se čtvercovými oky pozinkované 11343 50 x 2,24 x 1600 

mm
m 427,380

VV 419*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 427,380

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 502,43

13 K 966071711
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo 

profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných
kus 153,000

14 K 966071822
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 

1,6 do 2,0 m
m 419,000

15 K 966073813 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 10 do 20 m2 kus 2,000

D 997 Přesun sutě 12 366,40

16 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a 

se složením, na vzdálenost do 1 km
t 11,891

17 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 166,474

VV 11,891*14 'Přepočtené koeficientem množství 166,474

18 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 11,891

D 998 Přesun hmot

19 K 998232110

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, 

tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m

t 22,942

Strana 14 z 28



VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

Podobjekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel: Český Aeroholding a.s.,Jana Kašpara 1069/1,Praha IČ: 24821993

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 11386096

 DIČ: CZ5809181037

Poznámka:

Cena bez DPH 163 934,64

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-4 - Vodovodní přípojka

Strana 15 z 28



REKAPITULACE 

Objekt:

Podobjekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 163 934,64

HSV - Práce a dodávky HSV 163 934,64

    1 - Zemní práce 120 479,60

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení 34 089,56

    998 - Přesun hmot

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-4 - Vodovodní přípojka

Strana 16 z 28



VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

Podobjekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 163 934,64

D HSV Práce a dodávky HSV 163 934,64

D 1 Zemní práce 120 479,60

1 K 11520141R Demontáž potrubí do DN 150 m 56,000

2 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 110,880

VV "přípojka vody  pro sociální zařízení"42*0,6*1,5*1,1 41,580

VV "přípojka vody pro myčku aut"      14*0,6*1,5*1,1 13,860

VV "výkop pro demontáž"55,44 55,440

VV Součet 110,880

3 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 55,440

VV 110,88*0,5 55,440

4 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 110,880

5 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 193,730

VV "mezideponie"

VV "zemina na zásyp"41,425*2 82,850

VV "zemina na zásyp po demontáži"55,44*2 110,880

VV Součet 193,730

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 14,015

VV "skládka"55,44 55,440

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-4 - Vodovodní přípojka

Strana 17 z 28



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

VV "zásyp"-41,425 -41,425

VV Součet 14,015

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 70,075

VV 14,015*5 'Přepočtené koeficientem množství 70,075

20 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 110,880

21 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 25,227

VV 14,015*1,8 25,227

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 96,865

VV "výkop"55,44 55,440

VV "lože,obsyp"-5,04-8,975 -14,015

VV "zásyp po demontáži"55,44 55,440

VV Součet 96,865

9 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 

3 m od kraje výkopu
m3 8,975

VV (35+17)*0,6*0,3-(35+14)*3,14*0,05*0,05 8,975

VV Součet 8,975

10 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 16,155

VV 8,975*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 16,155

D 4 Vodorovné konstrukce

11 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,040

VV (42+14)*0,6*0,15 5,040

VV Součet 5,040

D 8 Trubní vedení 34 089,56

12 K 871171121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop 

svařovaných vnější průměr 40 mm
m 42,000

13 M 286136530 potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 40 x 3,7 mm m 43,260

VV 42*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 43,260

14 K 871211121
Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových 

trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 63 mm
m 14,000

15 M 286136550 potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 63 x 5,8 mm m 14,420

VV 14*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 14,420

16 K 892233121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 56,000

17 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 56,000

Strana 18 z 28



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

18 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 4,000

D 998 Přesun hmot

19 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 

dopravní vzdálenost do 15 m

t 27,557

Strana 19 z 28



VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

Podobjekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel: Český Aeroholding a.s.,Jana Kašpara 1069/1,Praha IČ: 24821993

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 11386096

 DIČ: CZ5809181037

Poznámka:

Cena bez DPH 130 384,98

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-5 - Kanalizační přípojka

Strana 20 z 27



REKAPITULACE  

Objekt:

Podobjekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 130 384,98

HSV - Práce a dodávky HSV 130 384,98

    1 - Zemní práce 111 483,08

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení 14 451,30

    998 - Přesun hmot

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-5 - Kanalizační přípojka

Strana 21 z 27



VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

Podobjekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 130 384,98

D HSV Práce a dodávky HSV 130 384,98

D 1 Zemní práce 111 483,08

1 K 11520141R Demontáž potrubí do DN 150 m 17,000

2 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 132,240

VV "výkop pro montáž"66,12 66,120

VV "výkop pro demontáž"66,12 66,120

VV Součet 132,240

3 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 132,240

4 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 132,240

5 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 249,158

VV "meziskládka materiál na zásyp"58,459*2 116,918

VV "zásyp pro demontáž"66,12*2 132,240

VV Součet 249,158

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,661

VV "výkop"66,12 66,120

VV "zásyp"-58,459 -58,459

VV Součet 7,661

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-5 - Kanalizační přípojka

Strana 22 z 27



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 38,305

VV 7,661*5 'Přepočtené koeficientem množství 38,305

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 132,240

VV 66,12*2 132,240

9 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 13,790

VV 7,661*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 13,790

10 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 124,579

VV "Výkop"     66,12 66,120

VV "Obsyp"     -5,681 -5,681

VV "Lože"        -1,98 -1,980

VV "zásyp po demontáži"66,12 66,120

VV Součet 124,579

11 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 

3 m od kraje výkopu
m3 5,681

VV 33*0,6*0,3-33*3,14*0,05*0,05 5,681

VV Součet 5,681

12 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 10,226

VV 5,681*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 10,226

D 4 Vodorovné konstrukce

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,980

VV 33*0,6*0,1 1,980

VV Součet 1,980

D 8 Trubní vedení 14 451,30

14 K 871311111
Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop 

svařovaných vnější průměr 160 mm
m 17,000

15 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 m 17,510

VV 17*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 17,510

16 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 17,000

17 K 892372111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových 

zkouškách DN do 300
kus 1,000

D 998 Přesun hmot

18 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 14,479

Strana 23 z 27



VÝKAZ VÝMĚR

Objekt:

Podobjekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel: Český Aeroholding a.s.,Jana Kašpara 1069/1,Praha IČ: 24821993

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 11386096

 DIČ: CZ5809181037

Poznámka:

Cena bez DPH 266 570,88

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-6 - Myčka vozidel

Strana 24 z 28



REKAPITULACE  

Objekt:

Podobjekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 266 570,88

HSV - Práce a dodávky HSV 266 570,88

    1 - Zemní práce 55 162,28

    2 - Zakládání 16 014,03

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě 25 105,71

    OST - Ostatní 161 173,82

    998 - Přesun hmot

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-6 - Myčka vozidel

Strana 25 z 28



VÝKAz VÝMĚR

Objekt:

Podobjekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál Datum: 10. 7. 2017

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 266 570,88

D HSV Práce a dodávky HSV 266 570,88

D 1 Zemní práce 55 162,28

1 K 131101101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 68,000

2 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 68,000

3 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 68,000

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 68,000

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 340,000

VV 68*5 340,000

VV Součet 340,000

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 68,000

D 2 Zakládání 16 014,03

7 K 273311125 Základové desky z betonu prostého C 16/20   pod myčku m3 4,950

8 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 5,100

9 K 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 5,100

SO 320 Zařízení staveniště  

SO 320-6 - Myčka vozidel

Strana 26 z 28



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 4,950

D 997 Přesun sutě 25 105,71

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 138,600

VV 9,9*14 'Přepočtené koeficientem množství 138,600

12 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a 

se složením, na vzdálenost do 1 km
t 9,900

13 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

betonového
t 9,900

D OST Ostatní 161 173,82

14 M 542414020
Myčky kol nákladních automobilů JW,4válce do země se dvěma 

vynášecími dopravníky - vč instalace, zaškolení
soub 1,000

15 M 5424140201 Myčka doprava soubor 1,000

16 M 542414020R Myčka demontáž a odvoz soubor 1,000

D 998 Přesun hmot

17 K 998142251

Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo 

zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou 

nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m

t 11,551

Strana 27 z 28




